

PRZEMSA siewierz W FINALE PUCHARU POLSKI PODOKRĘGU SOSNOWIEC

Już w środę (5 kwietnia) piłkarze Przemszy Siewierz zmierzą się z Wartą Zawiercie w Finale Pucharu Polski Podokręgu Sosnowiec. Finałowe spotkanie siewierski LKS rozegra na Stadionie Ludowym w Sosnowcu o godz. 17.30. Siewierzanie powtórzyli swój największy sukces w tych rozgrywkach bowiem w edycji sezonu 2008/2009 jako A-klasowiec ulegli wysoko w finałowym boju czwartoligowej wtedy Sarmacji Będzin aż 0-7, pomimo tego, że do przerwy utrzymywał się bezbramkowy remis. Tamten mecz rozegrano w Siewierzu.

Droga do finału zawierciańskiej Warty rozpoczęła się w III rundzie (czwartoligowcy rozpoczęli zmagania od tej właśnie rundy), gdzie bez problemów pokonała w Zawierciu Górnika Piaski 4-0. W 1/4 finału „Zielono-biało-zieloni” mieli wolny los, a w półfinale rozbili u siebie kolejnego przedstawiciela IV ligi - RKS Grodziec aż 6-1. Zespół Przemszy miał nieco cięższą drogę do przebycia. W III rundzie ograł w Jaworznie miejscową, czwartoligową Szczakowiankę 3-1 (bramki: Syga, Zawadzki, Czapła), a w 1/4 wylosował rezerwy sosnowieckiego Zagłębia. Po emocjonującym meczu i dogrywce LKS wygrał w Sosnowcu 5-3 (1-1, 3-3), po trzech golach Zawadzkiego i dwóch Sygi, awansując do półfinału, w którym wylosował Niwkę Sosnowiec. W Sosnowcu-Niwce podopieczni trenera Łukasika pokonali AKS 4-0 (gole: Czerwiński x2, Ból, Majchrowski) zapewniając sobie miejsce w wielkim finale.

W obecnym sezonie IV ligi obie nasze ekipy spotkały się już w meczu o punkty - w Zawierciu Przemsza pokonała Wartę 2-1.

Na historyczny finał serdecznie zapraszamy kibiców Przemszy w środę 5 kwietnia, na godz. 17.30 na Stadion Ludowy w Sosnowcu.





FINAL PUCHARU POLSKI PODOKRĘG SOSNOWIEC

KP WARTA ZAWIERCIE
 VS
LUDOWY KLUB SPORTOWY
PRZEMŚZA SIEWIERZ

5.04.2017 **GODZ. 17:30**

STADION LUDOWY W SOSNOWCU, UL. KRESOWA 1










Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
 Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś